

# Årsredovisning

för

## Wellness by Lefterow Aktiebolag

556602-4583

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Annette Lefterow, Styrelseledamot

2024-08-28

Styrelsen för Wellness by Lefterow Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom hälsa, konsultverksamhet inom digital produktion, litterär produktion, undervisning inom hälsa, föreläsningar inom hälsa, digitala hälsotjänster, e-handel, onlinekurser och utbildningar, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	763	997	862	1 012
Resultat efter finansiella poster	94	167	192	346
Soliditet (%)	92	90	88	84

Omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av ökad försäljning av digitala tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 000	197 149	120 541	<b>421 690</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning			120 541	-120 541	<b>0</b>
Årets resultat				67 731	<b>67 731</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 000</b>	<b>167 690</b>	<b>67 731</b>	<b>339 421</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	167 690
årets vinst	67 731
	<b>235 421</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	125 000
i ny räkning överföres	110 421
	<b>235 421</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Ovanstående förslag är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen, då bolaget efter värdeöverföringen har ett fritt eget kapital som klart överstiger det bundna. Bolaget har god likviditet och det finns inga behov av väsentliga investeringar. Verksamheten under kommande året fortsätter med bibehållen omsättning och lönsamhet.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		763 283	997 183
Övriga rörelseintäkter		0	377
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>763 283</b>	<b>997 560</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-186 244	-119 220
Övriga externa kostnader		-273 927	-276 629
Personalkostnader	2	-203 321	-416 858
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 945	-18 044
Övriga rörelsekostnader		-21	-96
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-669 458</b>	<b>-830 847</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>93 825</b>	<b>166 713</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		377	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-133
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>364</b>	<b>-96</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>94 189</b>	<b>166 617</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>94 189</b>	<b>166 617</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 458	-46 076
<b>Årets resultat</b>		<b>67 731</b>	<b>120 541</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

5 945

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**5 945**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**5 945**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

6 083

6 083

**Summa varulager**

**6 083**

**6 083**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

70 219

174 888

Övriga fordringar

45 180

12 876

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 441

9 323

**Summa kortfristiga fordringar**

**123 840**

**197 087**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

318 389

340 314

**Summa kassa och bank**

**318 389**

**340 314**

**Summa omsättningstillgångar**

**448 312**

**543 484**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**448 312**

**549 429**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	4 000	4 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>104 000</b>	<b>104 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	167 690	197 149
Årets resultat	67 731	120 541
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>235 421</b>	<b>317 690</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>339 421</b>	<b>421 690</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	90 900	90 900
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>90 900</b>	<b>90 900</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 558	0
Övriga skulder	14 432	36 839
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>17 991</b>	<b>36 839</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

448 312

549 429



**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	56 397	56 397
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>56 397</b>	<b>56 397</b>
Ingående avskrivningar	-50 452	-32 408
Årets avskrivningar	-5 945	-18 044
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-56 397</b>	<b>-50 452</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 945</b>

Stockholm 2024-08-28

*Annette Lefterow*  
Annette Lefterow